Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 5449

Forno elettrico pizzeria per pizza meccanico 2 camere interne da
660x660x140h mm - 4+4 pizze

Descrizione

Forno elettrico meccanico costruito in acciaio inox e in lamiera preverniciata. Piano di cottura in
pietra refrattaria per pizze da @ 32 cm. Isolamento in lana di roccia evaporata. Resistenze
corazzate. llluminazione interna.

Dimensioni
Dimensioni esterne 975x924x745 mm
Dimensioni interne 660x660x140 mm

Scheda tecnica



Alimentazione

Peso

Potenza Elettrica
Potenza resistenza cielo
Potenza resistenza platea
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico
129 kg

9.4 kw

4.7 kW

4.7 KW

+50 +500 °C
400 vV
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